
 

 

Kostrzyn nad Odrą, dnia 02.04.2019r. 

 

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę śmieciarki 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu 

nieograniczonym na dostawę śmieciarki ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 530278-N-2019 z dnia 2019-03-27r. 

niniejszym udzielamy odpowiedzi  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o maksymalnym momencie obrotowym 1500 Nm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe i modyfikuje pkt. I, ppkt. 11 załącznika nr 2 do SIWZ, który otrzymuje 

następujące brzmienie: Maksymalny moment obrotowy silnika min. 1500 Nm – Wymagane. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z osią tylną o nośności 11 500 kg?  

Odpowiedź: 

W przypadku osi napędowej zamawiający nie zgadza się na powyższe. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z osią tylną o nośności 7 500 kg?  

Odpowiedź: 

 

Pytanie 4: 

Pkt nr 9 Silnik wysokoprężny min. 320 KM, zasilanie – wtrysk bezpośredni. Pytanie: Czy Zamawiający 

akceptuje silnik wysokoprężny o mocy 319,6 KM? Uzasadnienie: Oznaczenie modelu producenta podwozia 

wskazuje na moc silnika 320 KM, przeliczenie mocy z kW na KM daje 319,6 KM 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe. 

 

Pytanie 5: 

Pkt nr 39 Zbiornik paliwa z tworzywa sztucznego lub pokryty polimerową, bitumiczną warstwą ochronną co 

najmniej do ¾ wysokości. Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje zbiornik paliwa stalowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe pod warunkiem zabezpieczenia zbiornika polimerową lub bitumiczną 

warstwą ochronną co najmniej do ¾ wysokości. Rozwiązanie ma na celu zabezpieczenie zbiornika przez 

zniszczeniem od piasku i kamieni wydostających się spod kół. 

 

Pytanie 6: 

Pkt. nr 56 Kolor kabiny – pomarańczowy RAL 2011. Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje kolor kabiny Biały – 

RAL 9010 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe i modyfikuje pkt. I, ppkt. 56 załącznika nr 2 do SIWZ, który otrzymuje 

następujące brzmienie: kolor kabiny – pomarańczowy RAL 2011 lub biały RAL 9010 – Wymagane. 

 

Pytanie 7: 

Pkt. nr 57 Koło zapasowe z uchwytem mocującym do ramy. Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje koło 

zapasowe dostarczone luzem? Uzasadnienie: Brak wolnego miejsca do zamontowania koła zapasowego,/ciężar 

koła zapasowego ogranicza także ładowność i pomniejsza tonaż odpadów które można załadować zgodnie z 

DMC pojazdu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe i modyfikuje pkt. I, ppkt. 57 załącznika nr 2 do SIWZ, który otrzymuje 

następujące brzmienie: koło zapasowe z uchwytem mocującym do ramy lub luzem – Wymagane. 

 

Pytanie 8: 

IV Zasyp /odwłok/ Pkt. nr 9 Spust do odprowadzania odcieków z zaworem kulowym i szybkozłączem w 

odwłoku. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie o jaki typ szybkozłącza chodzi?  

Odpowiedź: 

2 (52mm) strażackie 

 

Pytanie 9: 

VII Elementy sterujące na zewnątrz pojazdu. Pkt 4. Wybór rodzaju pojemnika (jeśli pojemnik nie jest 

rozpoznawany automatycznie). Pytanie: Czy Zamawiający akceptuje odstąpienie od tego wymogu, w przypadku 

gdy oferowana przez nas zabudowa nie ma potrzeby posiadania opcji wyboru pojemnika duży – mały 

Odpowiedź: 

W przypadku konstrukcji zabudowy w sposób nie wymagający stosowania przełącznika zmieniającego tryb 

pracy zabudowy dla pojemników dwu i czterokołowych dopuszczamy takie rozwiązanie. 



 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej 

działalności gospodarczej na sumę ubezpieczenia 1.000.000 zł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 

 

Pytanie 11: 

Zamawiający w §8 pkt. 1. Umowy wskazuje, iż „w przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu 

realizacji zamówienia, określonego niniejszą umową, Zamawiający może odstąpić od umowy lub naliczyć karę 

umowną w wysokości 0,5% wartości netto określonej w § 4 umowy za każdy dzień zwłoki”. Proszę o 

sprecyzowanie terminu opóźnienia w realizacji zamówienia, który upoważnia do odstąpienia od umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §8 pkt. 1 załącznika nr 5, który uzyskuje następujące brzmienie: 

W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia, określonego niniejszą umową, 

Zamawiający może odstąpić od umowy lub naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości netto określonej 

w § 4 umowy za każdy dzień zwłoki. Zamawiający dopuszcza 30-dniowy termin opóźnienia bez rygoru 

odstąpienia od umowy. 

W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawcę terminu naprawy gwarancyjnej Zamawiający może naliczyć 

karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto określonej w § 4 umowy za każdy dzień zwłoki tylko za dni, w 

których zamawiający nie będzie dysponował maszyną zastępczą. 

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza PTO od skrzyni biegów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 

 

 

Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów 

będących konsekwencją wprowadzonych zmian. 

 

 

 


